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(?) Fuente: Comision.

COMISION

Tipo de cambio del euro (')

25 de febrero de 2002

(2002/C 51/09)

1 euro = 7,4339
= 9,11
= 0,6114

= 0,8724
= 1,3938
116,66
1,4772
7,753
87,82
1,6995
2,0915
9,9236

coronas danesas
coronas suecas

libras esterlinas

délares estadounidenses
délares canadienses
yenes japoneses
francos suizos

coronas noruegas
coronas islandesas (2)
dolares australianos
délares neozelandeses

rands sudafricanos (3

(') Fuente: Tipo de cambio de referencia publicado por el Banco Central Europeo.



