## COMISIÓN

## Tipo de cambio del euro (¹) 25 de febrero de 2002

(2002/C 51/09)

=	7,4339	coronas danesas
=	9,11	coronas suecas
=	0,6114	libras esterlinas
=	0,8724	dólares estadounidenses
=	1,3938	dólares canadienses
=	116,66	yenes japoneses
=	1,4772	francos suizos
=	7,753	coronas noruegas
=	87,82	coronas islandesas (2)
=	1,6995	dólares australianos
=	2,0915	dólares neozelandeses
=	9,9236	rands sudafricanos (2)
	= = =	= 9,11 = 0,6114 = 0,8724 = 1,3938 = 116,66 = 1,4772 = 7,753 = 87,82 = 1,6995 = 2,0915

<sup>(1)</sup> Fuente: Tipo de cambio de referencia publicado por el Banco Central Europeo.

<sup>(2)</sup> Fuente: Comisión.